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Vilakkalassa elettiin maataloudesta. Vilho Kuuppo kyntämässä kotikonnuilla.
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Lukijalle

Vilakkalan kyläkirjaan alettiin vuonna 2004 koota aineistoa. Löytyi tietoa ja tarinoita,
valokuvia ja karttoja sekä ääninauhoja, joiden pohjalta tämä Vilakkalan koulupiirin elä-
mästä kertova kirja on koostettu. Paljon asiaa on varmasti jäänyt tämän kyläkirjan
ulkopuolelle, mutta toivottavasti kirja antaa edelleen intoa muistella ja nuoremmalle
polvelle halua tallettaa esivanhempiensa ja omien sukujuuriensa elämänmakuista histo-
riaa.

Kiitän Vilakkala-kirjan työryhmää luottamuksesta, että olen saanut olla tätä teosta
toimittamassa, ja Sakkola-Säätiötä, joka toimi kirjan kustantajana.

Marjo Ristilä-Toikka

Hyvät koulupiiriläiset

”Elon mainingit korkeina käyvät, niiden kuohuissa kulkee mun tie”

Karjalan heimon, sakkolalaisten ja Vilakkalan koulupiiriläisten elämän murros alkoi syk-
syllä 1939. Tuttu ja turvallinen elinympäristö muuttui sotatantereeksi. Turvalliset yhtei-
söt kylä, kunta ja seurakunta hajosivat. Vilakkalan koulupiiriläiset hajaantuivat uusille
asuinsijoille laajalle alueelle; Vilppulan Kolhosta Alastarolle. Yhteydenpito on ollut siksi
hyvin vaikeaa.

Kyläkirjojen alkuunpanija oli Sakkola-Säätiö. Vilakkalan koulupiirin kyläkirjan tarkoi-
tus on koota muistitietoja rajan taakse jääneestä kotikylästä. Paljon on muistelijoita jo
poistunut joukostamme. Kiitettävästi ovat kuitenkin maan eri puolilla asuvat kyläläiset
lähettäneet muistitietojansa. Kirja ei pyri kuvaamaan, kuinka vilakkalaiset nyt elävät,
vaan miten he elivät Vilakkalassa 1930-luvulla.

Haluan lausua parhaat kiitokset niille, jotka ovat lähettäneet materiaalia kirjaa varten.
Erikoisesti kiitän sitä työryhmää, joka oli materiaalia kokoamassa. Suurimman työn
kirjan koostamisessa on tehnyt toimittaja Marjo Ristilä-Toikka. Hänelle suuri kiitos!

Toivon, että tämä kirja kertoo tuleville polville tuon ajan elämästä Vilakkalassa. Tämä
kirja on kunnianosoitus kuohuista selvinneille. Tämä kirja on myös henkistä perintöä
jälkeemme tuleville.

”Jos vain juuremme kestää, niin ei mikään voi estää nousua valoon ja aurinkoon.”

Teuvo Viskari


